Página 1 de 1

ATA DE REUNIÃO DO COMITÊ DE ELEGIBILIDADE E ACONSELHAMENTO
DO INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO S.A – IPT

Aos 15 dias do mês de junho de 2022, às 15 horas, realizou-se a reunião do

Comitê de Elegibilidade e Aconselhamento do Instituto de Pesquisas

Tecnológicas do Estado de São Paulo - IPT. Ordem do dia: Análise de Indicação

para compor o Conselho Fiscal do Instituto de Pesquisas Tecnológicas do

Estado de São Paulo - IPT. Os membros do Comitê de Elegibilidade e

Aconselhamento, com base nas declarações firmadas nas Fichas Cadastrais na

documentação apresentada e em informações complementares fornecidas pelo

indicado, DR. GUILHERME BUENO DE CAMARGO, verificam que o processo

de indicação está em conformidade com a Lei Federal nº 13.303/2016, com a

Lei Federal nº 6.404/1976, com o Decreto Estadual nº 62.349/2016, com a

Deliberação Codec nº 3/2018, e com o Estatuto da empresa. Concluídos os

trabalhos e nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, sendo lavrada

a presente ata que, depois de lida e achada conforme, segue assinada pelos

membros.

Encaminhe-se ao CODEC.

THIAGO RODRIGUES LIPORACI

MARIA CRISTINA FREI

S
D

E
D

C
I2

02
20

29
29

Assinado digitalmente por THIAGO RODRIGUES LIPORACI - Chefe de Gabinete / CG - 20/06/2022 às 17:57:31.
Assinado com senha por MARIA CRISTINA FREI - Assessor Técnico de Gabinete / AGS - 21/06/2022 às 11:12:26.
Documento Nº: 44594812-9224 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=44594812-9224

https://linksiga.trf2.jus.br

	SDE-DCI-2022/02929